
Campionato regionale m. 200 e Paracanoa
Gara CanoaGiovani m. 200-2.000

Candia (TO), 10 aprile 2022
Risultati

Gara 1 - K1 200m Ragazzi Maschile  Eliminatorie  Batteria 1  10/04/2022 - 10:00

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 56320 PERINI Daniele 2006 03017 C.U.S. MILANO 42.86 FA
2 6 66078 POLLANO Filippo Matteo 2007 01043 C.U.S. TORINO 43.70 FA
3 7 53585 MASTROMAURO Daniele 2006 03017 C.U.S. MILANO 44.70 FA
4 2 56498 DALLA ROSA Matteo 2007 03020 CIRCOLO SESTESE C.K. 46.08 1 X
5 3 63029 MAFFIOLI Samuele Angelo 2006 03072 L.N.I. SEZIONE MILANO 51.01 1 X
6 8 65965 FORCINA Matteo 2007 01030 MERGOZZO CANOA CLUB 55.26 1 X

4 77836 SIRONI Nicolo' 2007 03065 POLISPORTIVA TREZZANO NA X
Piano B: 1/3(FA) in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 2 - K1 200m Ragazzi Maschile  Eliminatorie  Batteria 2  10/04/2022 - 10:03

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 57875 GROSSI Francesco 2006 01030 MERGOZZO CANOA CLUB 44.08 FA
2 3 57180 VALLETTA Riccardo 2006 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA 45.51 FA
3 2 66006 CURRIE Nico 2006 01043 C.U.S. TORINO 45.96 FA
4 6 63833 GESUALDI Riccardo 2006 03072 L.N.I. SEZIONE MILANO 47.73 1 X
5 8 62847 HOXHA Davide 2007 03020 CIRCOLO SESTESE C.K. 53.60 1 X
6 5 59766 BOSCOLO Alessandro 2006 03017 C.U.S. MILANO 58.60 1 X
7 4 77835 TESI Edoardo 2007 03065 POLISPORTIVA TREZZANO 1'20.27 1 X

Piano B: 1/3(FA) in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 3 - K1 200m Ragazzi Maschile  Eliminatorie  Batteria 3  10/04/2022 - 10:06

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 70556 BARBIROLI Mattia 2006 03017 C.U.S. MILANO 47.88 FA
2 8 56299 GNAVI Matteo 2007 01055 CANOA CANDIA 49.03 FA
3 2 75041 MARZOCCHI Riccardo 2006 01043 C.U.S. TORINO 53.04 FA
4 5 71976 RUSU Denis Romeo 2007 03072 L.N.I. SEZIONE MILANO 53.31 1 X
5 3 70604 CENCIO Emanuele 2007 01055 CANOA CANDIA 56.87 1 X
6 6 77833 GUARINO Marco 2006 03065 POLISPORTIVA TREZZANO 1'07.99 1 X
7 7 75349 RICCARDI Matteo 2007 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA 1'09.03 1 X

Piano B: 1/3(FA) in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 4 - K1 200m Senior Maschile  Eliminatorie  Batteria 1  10/04/2022 - 10:09

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 9 37481 BROLI Riccardo 2002 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA 39.57 FA
2 1 52893 IACARUSO Mattia 2003 01043 C.U.S. TORINO 40.02 FA
3 2 39847 SPARNERI Luca 2002 03014 C.U.S. PAVIA 40.46 FA
4 6 12754 RUSSO Antonio 1989 03017 C.U.S. MILANO 40.83 X
5 7 37438 SOLDI Roberto 2000 03014 C.U.S. PAVIA 41.29 1 X
6 4 53534 BOGONI Francesco 2002 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME 41.71 1 X
7 5 44103 GALEAZZI Giorgio 2003 01043 C.U.S. TORINO 43.18 1 X
8 8 60644 ROMEO Lorenzo 2001 03017 C.U.S. MILANO 45.15 1 X
9 3 56679 STANO Alessandro 2005 01043 C.U.S. TORINO 46.03 1 X

Piano B: 1/3(FA) in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 5 - K1 200m Senior Maschile  Eliminatorie  Batteria 2  10/04/2022 - 10:12

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 9 50217 SORZINI Jacopo 2003 03014 C.U.S. PAVIA 43.85 FA
2 6 44907 ULIANA Alberto 2001 01043 C.U.S. TORINO 44.06 FA
3 7 43452 GROSSI BIANCHI Simone 2002 03014 C.U.S. PAVIA 44.26 FA
4 1 44395 VERDA Pietro 2003 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA 44.72 1 X
5 5 59990 GUERRA Vittorio 2002 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME 45.01 1 X
6 8 53989 MASINO Simone 2003 01043 C.U.S. TORINO 45.22 1 X
7 2 38858 PEDONE Matteo 2001 03017 C.U.S. MILANO 45.58 1 X
8 4 52912 LAMPIS Andrea 2002 01043 C.U.S. TORINO 46.03 1 X
9 3 56455 VICENTINI Lorenzo 2000 01041 CIRCOLO ERIDANO 46.82 1 X

Piano B: 1/3(FA) in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 6 - K1 200m Senior Maschile  Eliminatorie  Batteria 3  10/04/2022 - 10:15

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 29010 COMBI Giacomo 2001 03014 C.U.S. PAVIA 49.22 FA
2 4 43751 CERNI Alessandro 1990 03017 C.U.S. MILANO 49.53 FA
3 6 56641 PILATI Michelangelo 2005 03020 CIRCOLO SESTESE C.K. 50.02 FA
4 1 49014 BICIUSCA Robert 2000 01043 C.U.S. TORINO 50.36 1 X
5 5 37419 LAMPIS Luca 1996 01043 C.U.S. TORINO 51.01 1 X
6 9 66000 ISNARDI Pietro 2005 01043 C.U.S. TORINO 51.86 1 X
7 7 72738 POGGIOLI Daniele 1984 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME 52.03 1 X
8 3 55200 MARCHESELLI Daniele 2000 01043 C.U.S. TORINO 52.62 1 X
9 8 63460 CASACCA Stefano 2003 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA 55.38 1 X

Piano B: 1/3(FA) in Finale i Rimanenti eliminati(X)
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Gara 7 - K1 200m Ragazzi Femminile  Eliminatorie  Batteria 1  10/04/2022 - 10:18

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 54399 RIGOLI Elena 2006 03020 CIRCOLO SESTESE C.K. 47.62 FA
2 3 60401 CAVALLO MADE Mariana May 2007 01043 C.U.S. TORINO 50.38 FA
3 6 71750 ZOTTINO Margherita 2007 03072 L.N.I. SEZIONE MILANO 51.33 FA
4 4 65749 NOVIELLO Gloria 2007 03017 C.U.S. MILANO 51.54 FA
5 5 72562 ANTONIAZZI Irene 2006 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME 56.27 1 X
6 8 70287 CLEMENTE Sara 2007 01002 POLISPORTIVA VERBANO 1'05.72 1 X

Piano A: 1/4(FA) + successivo BT(fA) direttamente in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 8 - K1 200m Ragazzi Femminile  Eliminatorie  Batteria 2  10/04/2022 - 10:21

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 54137 BARBIERI Rebecca 2006 03014 C.U.S. PAVIA 44.98 FA
2 5 60369 NOBILI Matilda 2006 03072 L.N.I. SEZIONE MILANO 46.14 FA
3 7 65994 KOLOBOVA Irina 2007 03017 C.U.S. MILANO 48.45 FA
4 4 54023 TRAPELLA Iris 2006 03020 CIRCOLO SESTESE C.K. 50.30 FA
5 6 69185 CRAVERO Sara 2006 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME 50.67 fA

3 71752 BOLZONI Elena 2007 03072 L.N.I. SEZIONE MILANO NA X
Piano A: 1/4(FA) + successivo BT(fA) direttamente in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 9 - K1 200m Junior Maschile  Eliminatorie  Batteria 1  10/04/2022 - 10:24

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 58977 SHABANI Matteo 2005 01043 C.U.S. TORINO 34.55 FA
2 5 48495 DALLA ROSA Jacopo 2005 03020 CIRCOLO SESTESE C.K. 35.08 FA
3 8 59352 SIRIANNI Lorenzo Antonio 2004 03017 C.U.S. MILANO 35.70 FA
4 6 57301 DACCO' Andrea 2005 03017 C.U.S. MILANO 36.08 1 X
5 3 62847 HOXHA Davide 2007 03020 CIRCOLO SESTESE C.K. 36.23 1 X
6 1 66000 ISNARDI Pietro 2005 01043 C.U.S. TORINO 36.57 1 X
7 2 75349 RICCARDI Matteo 2007 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA 37.15 1 X

Piano B: 1/3(FA) in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 10 - K1 200m Junior Maschile  Eliminatorie  Batteria 2  10/04/2022 - 10:27

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 61618 BOSIO Raian 2005 03020 CIRCOLO SESTESE C.K. 34.50 FA
2 4 63581 CAPELLI Alessandro 2005 03017 C.U.S. MILANO 35.03 FA
3 8 48408 PIETRA Guido Piero Luigi 2005 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA 35.65 FA
4 2 69444 KOLOBOV Aleksei 2005 03017 C.U.S. MILANO 36.03 1 X
5 6 72435 LA ROCCA Matteo Antonio 2005 03017 C.U.S. MILANO 36.19 1 X
6 3 54396 D'ERCOLE Tommaso 2005 01041 CIRCOLO ERIDANO 36.52 1 X
7 7 75041 MARZOCCHI Riccardo 2006 01043 C.U.S. TORINO 37.05 1 X

Piano B: 1/3(FA) in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 11 - K1 200m Junior Maschile  Eliminatorie  Batteria 3  10/04/2022 - 10:30

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 65750 NOVIELLO Diego 2005 03017 C.U.S. MILANO 41.10 FA
2 5 53353 MARTINELLI Emmanuele 2005 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA 41.49 FA
3 4 64007 DERNA Alessandro 2005 03017 C.U.S. MILANO 41.97 FA
4 8 62160 MENOZZI Matteo 2005 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA 42.99 1 X
5 7 56641 PILATI Michelangelo 2005 03020 CIRCOLO SESTESE C.K. 44.35 1 X
6 3 72294 LIGNANA Giuseppe 2005 01041 CIRCOLO ERIDANO 45.28 1 X
7 6 56679 STANO Alessandro 2005 01043 C.U.S. TORINO 54.89 1 X

Piano B: 1/3(FA) in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 12 - K1 200m Cadetti A Femminile  Serie  Serie 1  10/04/2022 - 10:33

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 70998 LONGO Alessandra 2009 01055 CANOA CANDIA 59.02 2
2 3 63920 BERTORELLO Cecilia 2009 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA 1'00.81 2
3 5 62514 SEGHELINI Elena 2009 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA 1'02.01 2
4 4 73258 DEMARIA Giulia 2009 01043 C.U.S. TORINO 1'02.11 2
5 6 74510 BROCCARDI SCHELMI Giulia 2009 01043 C.U.S. TORINO 1'08.51 2
6 7 66889 MILANA Elena 2009 01043 C.U.S. TORINO 1'13.98 2

Gara 13 - K1 200m Cadetti A Femminile  Serie  Serie 2  10/04/2022 - 10:36

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 73247 IACOB Taisa 2009 01055 CANOA CANDIA 57.82 2
2 2 63571 ZETTI Beatrice 2009 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA 1'01.38 2
3 6 75408 LA ROCCA Sara 2009 03017 C.U.S. MILANO 1'02.14 2
4 7 74203 MARRETTA Martina 2009 01043 C.U.S. TORINO 1'09.52 2
5 5 77565 BETTASSA Sofia 2009 01043 C.U.S. TORINO 1'12.56 2
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Gara 14 - K2 200m Ragazzi Maschile  Eliminatorie  Batteria 1  10/04/2022 - 10:39

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 56624 ARDIGO' Federico 2006 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA 42.43 FA
59220 TAGLIANI Andrea 2006 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA

2 4 60754 DI LULLO Lorenzo 2007 03020 CIRCOLO SESTESE C.K. 43.80 FA
69137 MONTONATI Riccardo 2007 03020 CIRCOLO SESTESE C.K.

3 6 66078 POLLANO Filippo Matteo 2007 01043 C.U.S. TORINO 43.90 FA
66006 CURRIE Nico 2006 01043 C.U.S. TORINO

4 3 70556 BARBIROLI Mattia 2006 03017 C.U.S. MILANO 50.94 FA
59766 BOSCOLO Alessandro 2006 03017 C.U.S. MILANO

5 7 77836 SIRONI Nicolo' 2007 03065 POLISPORTIVA TREZZANO 1'05.09 2 X
77833 GUARINO Marco 2006 03065 POLISPORTIVA TREZZANO

Piano A: 1/4(FA) + successivo BT(fA) direttamente in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 15 - K2 200m Ragazzi Maschile  Eliminatorie  Batteria 2  10/04/2022 - 10:42

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 56320 PERINI Daniele 2006 03017 C.U.S. MILANO 40.52 FA
53585 MASTROMAURO Daniele 2006 03017 C.U.S. MILANO

2 4 59057 DELLA PORTA Andrea 2006 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA 40.98 FA
56625 BRASCHI Giovanni Frances 2006 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA

3 5 56498 DALLA ROSA Matteo 2007 03020 CIRCOLO SESTESE C.K. 41.50 FA
60651 DI GRAZIA Gioele 2007 03020 CIRCOLO SESTESE C.K.

4 3 70604 CENCIO Emanuele 2007 01055 CANOA CANDIA 47.87 FA
56299 GNAVI Matteo 2007 01055 CANOA CANDIA

5 7 63029 MAFFIOLI Samuele Angelo 2006 03072 L.N.I. SEZIONE MILANO 49.05 fA
63833 GESUALDI Riccardo 2006 03072 L.N.I. SEZIONE MILANO

Piano A: 1/4(FA) + successivo BT(fA) direttamente in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 16 - K2 5.20 200m Allievi B Maschile  Finale Diretta    10/04/2022 - 10:45

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 70551 AVOLIO Clemente Jr 2010 01002 POLISPORTIVA VERBANO 54.17 4
67585 CORSINI Ethan 2011 01002 POLISPORTIVA VERBANO

2 5 74887 BIANCO Matteo Daniel 2010 01055 CANOA CANDIA 56.63 4
69024 CAMBURSANO Diego 2010 01055 CANOA CANDIA

3 6 69125 OTTONE Filippo 2011 01002 POLISPORTIVA VERBANO 57.14 4
65959 POLETTI Carlo 2010 01002 POLISPORTIVA VERBANO

4 8 70993 FORTIS Riccardo 2010 01030 MERGOZZO CANOA CLUB 57.49 4
70468 RICCA Ludovico 2010 01030 MERGOZZO CANOA CLUB

5 3 69027 BACCHETTA Pietro 2011 01055 CANOA CANDIA 1'01.28 4
69028 NICOLI Emanuele 2011 01055 CANOA CANDIA

6 4 67047 BELLINZONA Leone Giaime 2011 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA 1'03.56 4
67051 GRAGLIA Alessandro 2011 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA

7 7 74973 GUMIER Carlo 2010 03020 CIRCOLO SESTESE C.K. 1'04.79 4
67638 BAGLIONI Leonardo Maria 2011 03020 CIRCOLO SESTESE C.K.

Gara 17 - K2 200m Cadetti A Maschile  Serie  Serie 1  10/04/2022 - 10:48

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 73246 NARETTO Wolfgang 2009 01055 CANOA CANDIA 46.29 4
62732 NICOLI Federico 2009 01055 CANOA CANDIA

2 3 67044 MOLINARI Riccardo 2009 01002 POLISPORTIVA VERBANO 48.98 4
67007 VENIERI Luca 2009 01002 POLISPORTIVA VERBANO

3 5 74843 ORECCHIA Marco 2009 03020 CIRCOLO SESTESE C.K. 58.64 4
67968 URRICO Edoardo 2009 03020 CIRCOLO SESTESE C.K.

4 4 78452 DE GREGORI Matteo 2009 01043 C.U.S. TORINO 1'00.61 4
78453 GRECO Francesco 2009 01043 C.U.S. TORINO

5 6 70591 BORIO Gian Marco 2009 01043 C.U.S. TORINO 1'03.73 4
73076 DE FELICE Jacopo 2009 01043 C.U.S. TORINO
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Gara 18 - K2 200m Cadetti A Maschile  Serie  Serie 2  10/04/2022 - 10:51

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 73121 SCHIAVAZZI Giacomo 2009 03017 C.U.S. MILANO 51.46 4
73119 ZENI Tommaso Maria 2009 03017 C.U.S. MILANO

2 7 77553 PEYRON Lorenzo Marco 2009 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME 53.87 4
73212 PRECIAT Paolo 2009 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME

3 3 65815 EGOR Luca 2009 01055 CANOA CANDIA 55.79 4
77519 GAROLA Riccardo 2009 01055 CANOA CANDIA

4 2 73072 VOTA Francesco 2009 01043 C.U.S. TORINO 57.90 4
71685 ULIANA Davide 2009 01043 C.U.S. TORINO

5 4 73083 CERE' Guido 2009 01043 C.U.S. TORINO 59.25 4
74170 VIZZERI Marco 2009 01043 C.U.S. TORINO

6 6 78438 LOSI Federico 2009 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA 1'15.00 4
76434 ROVERSI Giorgio 2009 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA

Gara 19 - K2 200m Senior Maschile  Eliminatorie  Batteria 1  10/04/2022 - 10:54

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 1 29010 COMBI Giacomo 2001 03014 C.U.S. PAVIA 34.99 FA
50217 SORZINI Jacopo 2003 03014 C.U.S. PAVIA

2 8 09002 MARZANI Davide 1990 03014 C.U.S. PAVIA 36.17 FA
37438 SOLDI Roberto 2000 03014 C.U.S. PAVIA

3 4 16651 BALBO Alessandro 1996 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA 36.36 FA
37481 BROLI Riccardo 2002 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA

4 2 48495 DALLA ROSA Jacopo 2005 03020 CIRCOLO SESTESE C.K. 37.47 FA
61618 BOSIO Raian 2005 03020 CIRCOLO SESTESE C.K.

5 7 44103 GALEAZZI Giorgio 2003 01043 C.U.S. TORINO 37.64 fA
52893 IACARUSO Mattia 2003 01043 C.U.S. TORINO

6 5 53989 MASINO Simone 2003 01043 C.U.S. TORINO 38.74 2 X
54405 VENDRAME Michele 2004 01043 C.U.S. TORINO

7 6 38858 PEDONE Matteo 2001 03017 C.U.S. MILANO 48.10 2 X
60644 ROMEO Lorenzo 2001 03017 C.U.S. MILANO

8 3 31116 PERSELLO Alessandro 1977 01043 C.U.S. TORINO 1'33.75 2 X
44125 SCOTTA' Lorenzo 1999 01043 C.U.S. TORINO

Piano A: 1/4(FA) + successivo BT(fA) direttamente in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 20 - K2 200m Senior Maschile  Eliminatorie  Batteria 2  10/04/2022 - 10:57

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 43452 GROSSI BIANCHI Simone 2002 03014 C.U.S. PAVIA 36.80 FA
39847 SPARNERI Luca 2002 03014 C.U.S. PAVIA

2 3 44907 ULIANA Alberto 2001 01043 C.U.S. TORINO 36.82 FA
58977 SHABANI Matteo 2005 01043 C.U.S. TORINO

3 6 53534 BOGONI Francesco 2002 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME 37.03 FA
59990 GUERRA Vittorio 2002 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME

4 2 12754 RUSSO Antonio 1989 03017 C.U.S. MILANO 37.96 FA
43751 CERNI Alessandro 1990 03017 C.U.S. MILANO

5 5 52912 LAMPIS Andrea 2002 01043 C.U.S. TORINO 38.78 2 X
49014 BICIUSCA Robert 2000 01043 C.U.S. TORINO

6 8 33599 PRINCIPE Alessandro 1999 01041 CIRCOLO ERIDANO 42.06 2 X
53817 SARZENTI Iacopo 2003 01041 CIRCOLO ERIDANO

7 7 37419 LAMPIS Luca 1996 01043 C.U.S. TORINO 46.96 2 X
56679 STANO Alessandro 2005 01043 C.U.S. TORINO

Piano A: 1/4(FA) + successivo BT(fA) direttamente in Finale i Rimanenti eliminati(X)

Gara 21 - K1 4.20 200m Allievi B Femminile  Serie  Serie 1  10/04/2022 - 11:00

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 73211 TAGLIANO Clara 2011 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME 1'06.83 2
2 7 69641 GROSSI Giulia 2010 01030 MERGOZZO CANOA CLUB 1'09.59 2
3 5 74437 CURTI Chanel 2010 03017 C.U.S. MILANO 1'12.07 2
4 4 69178 COSTA Else 2011 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME 1'15.79 2
5 3 77577 CAPOZZI Sofia Libera 2010 03017 C.U.S. MILANO 1'16.03 2
6 2 74767 GALLIANO Maya Nicole 2010 01002 POLISPORTIVA VERBANO 1'18.22 2
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Gara 22 - K1 4.20 200m Allievi B Femminile  Serie  Serie 2  10/04/2022 - 11:03

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 71521 VENTURELLO Livia 2011 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME 1'05.59 2
2 3 70628 NOVIELLO Barbara 2011 03017 C.U.S. MILANO 1'07.60 2
3 5 74362 CASTALDI Elettra 2010 01002 POLISPORTIVA VERBANO 1'07.63 2
4 4 72739 ZUCCA Dora 2011 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME 1'11.40 2
5 7 71118 LONGO Sara 2010 01030 MERGOZZO CANOA CLUB 1'14.52 2

Gara 23 - K1 200m Cadetti B Maschile  Serie  Serie 1  10/04/2022 - 11:06

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 61914 TRISSINO Samuele 2008 01002 POLISPORTIVA VERBANO 46.24 2
2 4 74765 SCARPATI Gioele 2008 01002 POLISPORTIVA VERBANO 51.74 2
3 5 72791 LIGNANA Giovanni 2008 01041 CIRCOLO ERIDANO 52.21 2
4 7 72292 PIREDDA Alessandro 2008 03072 L.N.I. SEZIONE MILANO 54.92 2
5 6 69187 EANDI Tobia 2008 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME 56.85 2
6 3 74130 COZZI Davide 2008 03020 CIRCOLO SESTESE C.K. 1'03.67 2
7 8 77526 FRIGNOCCA Francesco 2008 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA 1'17.40 2

Gara 24 - K1 200m Cadetti B Maschile  Serie  Serie 2  10/04/2022 - 11:09

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 63709 CANDELA Leonardo 2008 03072 L.N.I. SEZIONE MILANO 42.88 2
2 2 67965 BARONCINI Emiliano 2008 03020 CIRCOLO SESTESE C.K. 49.29 2
3 5 66771 PARISOTTO Alberto 2008 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA 50.34 2
4 4 70451 SPADACINI Elia 2008 01002 POLISPORTIVA VERBANO 50.87 2
5 6 58514 GUZZO Pietro 2008 01002 POLISPORTIVA VERBANO 54.48 2
6 3 77550 LONATI Edoardo 2008 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME 58.58 2

Gara 25 - K1 200m Cadetti B Maschile  Serie  Serie 3  10/04/2022 - 11:12

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 65096 DE MARCO Luca 2008 01002 POLISPORTIVA VERBANO 43.98 2
2 3 61689 LONGO Dario 2008 03014 C.U.S. PAVIA 44.18 2
3 7 76048 MARTELLOZZO Andrea 2008 03020 CIRCOLO SESTESE C.K. 54.05 2
4 2 78419 DOTTORE Matteo 2008 03017 C.U.S. MILANO 1'04.88 2
5 6 73078 COFFARO Andrea Massimo 2008 01043 C.U.S. TORINO 1'16.54 2

5 77834 GIAMMETTA Alessandro 2008 03065 POLISPORTIVA TREZZANO NA

Gara 26 - K2 200m Cadetti B Femminile  Finale Diretta    10/04/2022 - 11:15

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 70334 ANGELUCCI Elisa 2008 01002 POLISPORTIVA VERBANO 55.66 4
70335 ANGELUCCI Emma 2008 01002 POLISPORTIVA VERBANO

2 5 67635 GHIGLIOTTI Margherita 2008 03020 CIRCOLO SESTESE C.K. 57.58 4
62319 ROSINI Matilde 2008 03020 CIRCOLO SESTESE C.K.

Gara 27 - C1 4.20 200m Allievi B Maschile  Finale Diretta    10/04/2022 - 11:18

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 65317 SCRUDATO Paride 2010 03017 C.U.S. MILANO 1'40.23 2

Gara 28 - K4 200m Ragazzi Femminile  Finale Diretta    10/04/2022 - 11:21

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 54399 RIGOLI Elena 2006 03020 CIRCOLO SESTESE C.K. 47.60 12
60649 VARALLI Gaia 2007 03020 CIRCOLO SESTESE C.K.
62792 VALLI Sofia 2007 03020 CIRCOLO SESTESE C.K.
54023 TRAPELLA Iris 2006 03020 CIRCOLO SESTESE C.K.

Gara 29 - K1 200m Junior Maschile  Finale  Finale A  10/04/2022 - 11:24

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 58977 SHABANI Matteo 2005 01043 C.U.S. TORINO 41.33 6
2 9 64007 DERNA Alessandro 2005 03017 C.U.S. MILANO 42.15 5
3 3 48495 DALLA ROSA Jacopo 2005 03020 CIRCOLO SESTESE C.K. 42.72 4
4 4 61618 BOSIO Raian 2005 03020 CIRCOLO SESTESE C.K. 42.77 3
5 6 65750 NOVIELLO Diego 2005 03017 C.U.S. MILANO 42.90 2
6 2 53353 MARTINELLI Emmanuele 2005 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA 43.14 1
7 7 63581 CAPELLI Alessandro 2005 03017 C.U.S. MILANO 43.55 1
8 8 59352 SIRIANNI Lorenzo Antonio 2004 03017 C.U.S. MILANO 46.12 1
9 1 48408 PIETRA Guido Piero Luigi 2005 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA 48.99 1

Gara 30 - C1 200m Senior Femminile  Finale Diretta    10/04/2022 - 11:27

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 70633 PAGLIUCA Camilla 2002 01043 C.U.S. TORINO 1'04.85 6
2 5 70632 GERMAK BAJETTO Sofia 2004 01043 C.U.S. TORINO 1'06.17 5
3 4 70631 GENESIO Vittoria 2004 01043 C.U.S. TORINO 1'15.94 4

Gara 31 - C1 200m Ragazzi Maschile  Finale Diretta    10/04/2022 - 11:30

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 64435 CALO' Vittorio Orazio 2006 01043 C.U.S. TORINO 51.85 6
2 4 61696 QUATTROCCOLO Adriano 2006 01043 C.U.S. TORINO 52.28 5
3 5 59622 LAZAR Patric 2006 01055 CANOA CANDIA 52.81 4
4 6 59853 SANTOS MEDINA Sebastian 2007 01043 C.U.S. TORINO 59.39 3
5 3 70593 MERCINELLI Stefano 2007 01043 C.U.S. TORINO 1'02.89 2
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Gara 32 - K2 200m Junior Femminile  Finale Diretta    10/04/2022 - 11:33

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 50281 FOCA Madalina 2004 01055 CANOA CANDIA 47.64 9
62730 HRABANOV Martina 2005 01055 CANOA CANDIA

2 5 65998 CHETREANU Delia Antonell 2005 01043 C.U.S. TORINO 52.00 8
59845 MATARESE Virginia Maria 2005 01043 C.U.S. TORINO

3 4 67962 CENSI Giulia 2004 03020 CIRCOLO SESTESE C.K. 54.91 7
60649 VARALLI Gaia 2007 03020 CIRCOLO SESTESE C.K.

Gara 33 - K2 200m Senior Maschile  Finale  Finale A  10/04/2022 - 11:36

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 29010 COMBI Giacomo 2001 03014 C.U.S. PAVIA 34.92 9
50217 SORZINI Jacopo 2003 03014 C.U.S. PAVIA

2 4 43452 GROSSI BIANCHI Simone 2002 03014 C.U.S. PAVIA 35.18 8
39847 SPARNERI Luca 2002 03014 C.U.S. PAVIA

3 7 16651 BALBO Alessandro 1996 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA 35.60 7
37481 BROLI Riccardo 2002 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA

4 6 44907 ULIANA Alberto 2001 01043 C.U.S. TORINO 37.02 6
58977 SHABANI Matteo 2005 01043 C.U.S. TORINO

5 3 09002 MARZANI Davide 1990 03014 C.U.S. PAVIA 37.15 5
37438 SOLDI Roberto 2000 03014 C.U.S. PAVIA

6 8 12754 RUSSO Antonio 1989 03017 C.U.S. MILANO 37.52 4
43751 CERNI Alessandro 1990 03017 C.U.S. MILANO

7 2 53534 BOGONI Francesco 2002 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME 37.75 3
59990 GUERRA Vittorio 2002 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME

8 9 44103 GALEAZZI Giorgio 2003 01043 C.U.S. TORINO 38.70 2
52893 IACARUSO Mattia 2003 01043 C.U.S. TORINO

9 1 48495 DALLA ROSA Jacopo 2005 03020 CIRCOLO SESTESE C.K. 39.53 2
61618 BOSIO Raian 2005 03020 CIRCOLO SESTESE C.K.

Gara 34 - K1 200m Ragazzi Maschile  Finale  Finale A  10/04/2022 - 11:39

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 56320 PERINI Daniele 2006 03017 C.U.S. MILANO 42.42 6
2 3 66078 POLLANO Filippo Matteo 2007 01043 C.U.S. TORINO 44.09 5
3 8 53585 MASTROMAURO Daniele 2006 03017 C.U.S. MILANO 46.42 4
4 4 57875 GROSSI Francesco 2006 01030 MERGOZZO CANOA CLUB 46.66 3
5 7 57180 VALLETTA Riccardo 2006 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA 49.99 2
6 1 66006 CURRIE Nico 2006 01043 C.U.S. TORINO 50.74 1
7 2 56299 GNAVI Matteo 2007 01055 CANOA CANDIA 51.12 1
8 6 70556 BARBIROLI Mattia 2006 03017 C.U.S. MILANO 59.67 1
9 9 75041 MARZOCCHI Riccardo 2006 01043 C.U.S. TORINO 1'00.03 1

Gara 35 - K1 200m Ragazzi Femminile  Finale  Finale A  10/04/2022 - 11:42

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 54137 BARBIERI Rebecca 2006 03014 C.U.S. PAVIA 48.30 6
2 6 60369 NOBILI Matilda 2006 03072 L.N.I. SEZIONE MILANO 50.44 5
3 2 65994 KOLOBOVA Irina 2007 03017 C.U.S. MILANO 51.27 4
4 5 54399 RIGOLI Elena 2006 03020 CIRCOLO SESTESE C.K. 51.47 3
5 3 60401 CAVALLO MADE Mariana May 2007 01043 C.U.S. TORINO 54.34 2
6 8 54023 TRAPELLA Iris 2006 03020 CIRCOLO SESTESE C.K. 54.56 1
7 9 69185 CRAVERO Sara 2006 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME 56.56 1
8 1 65749 NOVIELLO Gloria 2007 03017 C.U.S. MILANO 58.15 1
9 7 71750 ZOTTINO Margherita 2007 03072 L.N.I. SEZIONE MILANO 58.54 1

Gara 36 - C2 200m Senior Maschile  Finale Diretta    10/04/2022 - 11:45

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 54035 FERRERO POSCHETTO France 2003 01043 C.U.S. TORINO 49.35 9
54034 FERRERO POSCHETTO Filipp 2003 01043 C.U.S. TORINO

2 5 48964 CALO' Edoardo Luciano 2002 01043 C.U.S. TORINO 56.80 8
44103 GALEAZZI Giorgio 2003 01043 C.U.S. TORINO

3 4 52912 LAMPIS Andrea 2002 01043 C.U.S. TORINO 1'35.30 7
37419 LAMPIS Luca 1996 01043 C.U.S. TORINO

Gara 37 - K2 200m Senior Femminile  Finale Diretta    10/04/2022 - 11:48

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 59846 BICIUSCA' Maria Alexandr 2004 01043 C.U.S. TORINO 53.48 9
65998 CHETREANU Delia Antonell 2005 01043 C.U.S. TORINO

Gara 38 - K2 200m DIR B Femminile  Finale Diretta    10/04/2022 - 11:51

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 77463 PALMA Federica 1990 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME 1'58.52 9
03757 COLAJANNI Elena 1971 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME
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Gara 39 - K2 200m DIR B Giovanissimi Maschile  Finale Diretta    10/04/2022 - 11:51

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 77999 SALANITRO Giuseppe 2011 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME 1'18.71 9
59990 GUERRA Vittorio 2002 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME

2 5 73493 CORDARA Gabriele 2008 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME 1'24.35 8
27684 RUGGIERO Luigi 1997 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME

Gara 40 - K1 200m KL3 Master Maschile  Finale Diretta    10/04/2022 - 11:54

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 60233 NOVELLA Riccardo 1969 03014 C.U.S. PAVIA 57.88 1

Gara 41 - V1 200m VITA3 Senior Maschile  Finale Diretta    10/04/2022 - 11:54

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 31116 PERSELLO Alessandro 1977 01043 C.U.S. TORINO 2'13.87 6

Gara 42 - C1 200m Cadetti A Maschile  Finale Diretta    10/04/2022 - 11:57

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 71685 ULIANA Davide 2009 01043 C.U.S. TORINO 1'18.77 2
2 5 73084 CERE' Francesco 2009 01043 C.U.S. TORINO 1'21.31 2
3 3 73072 VOTA Francesco 2009 01043 C.U.S. TORINO 1'22.13 2

Gara 43 - K1 4.20 200m Allievi B Maschile  Serie  Serie 1  10/04/2022 - 12:00

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 8 69027 BACCHETTA Pietro 2011 01055 CANOA CANDIA 1'03.04 2
2 5 74887 BIANCO Matteo Daniel 2010 01055 CANOA CANDIA 1'04.58 2
3 2 75770 GUGLIELMETTI Andrea 2010 01030 MERGOZZO CANOA CLUB 1'09.83 2
4 7 67047 BELLINZONA Leone Giaime 2011 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA 1'10.20 2
5 4 77267 LAMBO Victor 2010 01002 POLISPORTIVA VERBANO 1'14.85 2
6 3 74132 BURRONI Thomas 2011 03017 C.U.S. MILANO 1'17.45 2

Gara 44 - K1 4.20 200m Allievi B Maschile  Serie  Serie 2  10/04/2022 - 12:03

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 70289 SOLA Valentino 2011 01002 POLISPORTIVA VERBANO 1'02.24 2
2 3 70468 RICCA Ludovico 2010 01030 MERGOZZO CANOA CLUB 1'06.61 2
3 4 70182 CORAPI Gianluca 2010 03017 C.U.S. MILANO 1'10.05 2
4 8 67638 BAGLIONI Leonardo Maria 2011 03020 CIRCOLO SESTESE C.K. 1'10.39 2
5 7 69028 NICOLI Emanuele 2011 01055 CANOA CANDIA 1'13.99 2
6 2 67051 GRAGLIA Alessandro 2011 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA 1'16.96 2
7 6 73285 COMPAGNONE Andrea Antoni 2010 01043 C.U.S. TORINO 1'25.54 2

Gara 45 - K1 4.20 200m Allievi B Maschile  Serie  Serie 3  10/04/2022 - 12:06

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 69024 CAMBURSANO Diego 2010 01055 CANOA CANDIA 1'00.88 2
2 3 67585 CORSINI Ethan 2011 01002 POLISPORTIVA VERBANO 1'04.57 2
3 4 73256 CREMON Luca 2010 01043 C.U.S. TORINO 1'05.36 2
4 7 70993 FORTIS Riccardo 2010 01030 MERGOZZO CANOA CLUB 1'14.21 2
5 2 74973 GUMIER Carlo 2010 03020 CIRCOLO SESTESE C.K. 1'16.98 2
6 6 63855 ASTORI Giacomo Giorgio V 2011 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA 1'29.26 2

Gara 46 - K2 5.20 200m Allievi B Femminile  Finale Diretta    10/04/2022 - 12:09

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 70628 NOVIELLO Barbara 2011 03017 C.U.S. MILANO 1'03.31 4
74437 CURTI Chanel 2010 03017 C.U.S. MILANO

2 5 69641 GROSSI Giulia 2010 01030 MERGOZZO CANOA CLUB 1'04.29 4
71118 LONGO Sara 2010 01030 MERGOZZO CANOA CLUB

3 4 74362 CASTALDI Elettra 2010 01002 POLISPORTIVA VERBANO 1'10.79 4
74767 GALLIANO Maya Nicole 2010 01002 POLISPORTIVA VERBANO

Gara 47 - K2 200m Cadetti A Femminile  Finale Diretta    10/04/2022 - 12:12

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 74203 MARRETTA Martina 2009 01043 C.U.S. TORINO 59.58 4
77562 SERES Clara 2009 01043 C.U.S. TORINO

2 6 74204 BROGGIO Ilaria 2009 01043 C.U.S. TORINO 1'00.12 4
73991 AMIANTO Arianna 2009 01043 C.U.S. TORINO

3 5 62514 SEGHELINI Elena 2009 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA 1'03.97 4
63571 ZETTI Beatrice 2009 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA

4 3 66889 MILANA Elena 2009 01043 C.U.S. TORINO 1'10.18 4
73258 DEMARIA Giulia 2009 01043 C.U.S. TORINO

4 77565 BETTASSA Sofia 2009 01043 C.U.S. TORINO 1'10.18 4
74202 MARRETTA Bianca 2009 01043 C.U.S. TORINO
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Gara 48 - K1 200m Cadetti A Maschile  Serie  Serie 1  10/04/2022 - 12:15

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 73072 VOTA Francesco 2009 01043 C.U.S. TORINO 51.89 2
2 1 73248 BRUNO Lorenzo 2009 01055 CANOA CANDIA 52.32 2
3 6 73245 GRANDI Guglielmo 2009 01055 CANOA CANDIA 56.02 2
4 9 62732 NICOLI Federico 2009 01055 CANOA CANDIA 56.38 2
5 3 73121 SCHIAVAZZI Giacomo 2009 03017 C.U.S. MILANO 1'03.38 2
6 7 73226 ALLASIA Giovanni 2009 01041 CIRCOLO ERIDANO 1'03.77 2
7 8 78353 RESTEGHINI Martino 2009 03017 C.U.S. MILANO 1'04.65 2
8 5 74843 ORECCHIA Marco 2009 03020 CIRCOLO SESTESE C.K. 1'05.43 2
9 4 76434 ROVERSI Giorgio 2009 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA 1'20.81 2

Gara 49 - K1 200m Cadetti A Maschile  Serie  Serie 2  10/04/2022 - 12:18

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 9 73246 NARETTO Wolfgang 2009 01055 CANOA CANDIA 50.86 2
2 5 71142 LONGO Matteo 2009 01030 MERGOZZO CANOA CLUB 1'04.03 2
3 7 69139 ZUCCA Emanuele 2009 01043 C.U.S. TORINO 1'05.74 2
4 3 61615 SOLDA' Edoardo 2009 03020 CIRCOLO SESTESE C.K. 1'06.09 2
5 6 65815 EGOR Luca 2009 01055 CANOA CANDIA 1'06.71 2
6 4 78351 ROSSETTI Achille Hilo 2009 03017 C.U.S. MILANO 1'19.09 2
7 8 78438 LOSI Federico 2009 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA 1'38.59 2

2 66593 ZAPPELLA Andrea 2009 03017 C.U.S. MILANO NA

Gara 50 - K1 200m Cadetti A Maschile  Serie  Serie 3  10/04/2022 - 12:21

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 64037 ROMEO Alessandro 2009 03017 C.U.S. MILANO 41.97 2
2 4 67044 MOLINARI Riccardo 2009 01002 POLISPORTIVA VERBANO 42.24 2
3 8 69150 MORESCHI Ruggero 2009 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA 55.85 2
4 7 74518 CORTESE Luca 2009 01043 C.U.S. TORINO 56.10 2
5 5 67968 URRICO Edoardo 2009 03020 CIRCOLO SESTESE C.K. 57.26 2
6 2 77519 GAROLA Riccardo 2009 01055 CANOA CANDIA 1'00.73 2
7 3 73119 ZENI Tommaso Maria 2009 03017 C.U.S. MILANO 1'04.13 2

Gara 51 - K1 4.20 200m Allievi A Femminile  Finale Diretta    10/04/2022 - 12:24

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 77579 MASTROMAURO Lisa 2013 03017 C.U.S. MILANO 1'19.35 2
2 4 75350 MORESCHI Bianca 2012 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA 1'21.57 2
3 5 74504 ZANONI Blesilla 2012 01043 C.U.S. TORINO 1'24.74 2
4 3 74000 TONTODONATI Nina 2012 01043 C.U.S. TORINO 1'25.43 2
5 7 78455 PISAN? Anna 2012 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME 1'33.88 2

Gara 52 - K2 200m Cadetti B Maschile  Finale Diretta    10/04/2022 - 12:27

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 61645 SANTINATO Edoardo 2008 01002 POLISPORTIVA VERBANO 42.89 4
65096 DE MARCO Luca 2008 01002 POLISPORTIVA VERBANO

2 2 61914 TRISSINO Samuele 2008 01002 POLISPORTIVA VERBANO 45.80 4
70451 SPADACINI Elia 2008 01002 POLISPORTIVA VERBANO

3 5 63709 CANDELA Leonardo 2008 03072 L.N.I. SEZIONE MILANO 47.43 4
72292 PIREDDA Alessandro 2008 03072 L.N.I. SEZIONE MILANO

4 6 67965 BARONCINI Emiliano 2008 03020 CIRCOLO SESTESE C.K. 49.66 4
76048 MARTELLOZZO Andrea 2008 03020 CIRCOLO SESTESE C.K.

5 3 69180 POMA Gregorio 2008 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME 50.31 4
69184 SUSANU Razvan 2008 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME

6 7 63868 MARCUCCI Carlo 2008 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA 50.83 4
69120 QUARTANA Antonino 2008 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA

Gara 53 - K1 200m Cadetti B Femminile  Serie  Serie 1  10/04/2022 - 12:30

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 74754 IRPI Irene 2008 01002 POLISPORTIVA VERBANO 1'02.99 2
2 5 71597 FUGAZZA Clara Anna Marga 2008 03072 L.N.I. SEZIONE MILANO 1'06.29 2
3 7 77564 PAGLIARO Chiara Cecilia 2008 01043 C.U.S. TORINO 1'07.42 2
4 6 67635 GHIGLIOTTI Margherita 2008 03020 CIRCOLO SESTESE C.K. 1'09.92 2
5 4 77538 BISCUOLA Emma 2008 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME 1'10.13 2
6 3 78352 CARDELLA Elisa 2008 03017 C.U.S. MILANO 1'10.58 2

Gara 54 - K1 200m Cadetti B Femminile  Serie  Serie 2  10/04/2022 - 12:33

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 62319 ROSINI Matilde 2008 03020 CIRCOLO SESTESE C.K. 1'03.66 2
2 7 70335 ANGELUCCI Emma 2008 01002 POLISPORTIVA VERBANO 1'08.26 2
3 5 70994 FORTIS Gaia 2008 01030 MERGOZZO CANOA CLUB 1'09.91 2
4 3 77832 GUARINO Laura 2008 03065 POLISPORTIVA TREZZANO 1'19.15 2
5 6 77545 EANDI Irene Maria 2008 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME 1'19.63 2

Gara 112 - C1 200m Cadetti A Femminile  Finale Diretta    10/04/2022 - 12:36

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 66889 MILANA Elena 2009 01043 C.U.S. TORINO 1'56.59 2
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Gara 55 - C1 200m Junior Maschile  Finale Diretta    10/04/2022 - 13:40

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 49011 TONTODONATI Marco 2005 01043 C.U.S. TORINO 44.34 6
2 2 61696 QUATTROCCOLO Adriano 2006 01043 C.U.S. TORINO 49.50 5
3 3 64435 CALO' Vittorio Orazio 2006 01043 C.U.S. TORINO 49.70 4
4 7 59622 LAZAR Patric 2006 01055 CANOA CANDIA 50.55 3
5 5 56721 TEORA Massimiliano 2004 01043 C.U.S. TORINO 52.71 2
6 4 73081 ARESCA Matteo 2005 01043 C.U.S. TORINO 1'18.67 1

Gara 56 - K4 200m Junior Maschile  Finale Diretta    10/04/2022 - 13:43

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 65750 NOVIELLO Diego 2005 03017 C.U.S. MILANO 36.00 12
64007 DERNA Alessandro 2005 03017 C.U.S. MILANO
59352 SIRIANNI Lorenzo Antonio 2004 03017 C.U.S. MILANO
63581 CAPELLI Alessandro 2005 03017 C.U.S. MILANO

2 3 62160 MENOZZI Matteo 2005 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA 37.68 10
48408 PIETRA Guido Piero Luigi 2005 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA
53353 MARTINELLI Emmanuele 2005 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA
59057 DELLA PORTA Andrea 2006 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA

3 6 59220 TAGLIANI Andrea 2006 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA 37.85 8
57180 VALLETTA Riccardo 2006 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA
56624 ARDIGO' Federico 2006 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA
56625 BRASCHI Giovanni Frances 2006 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA

4 7 57301 DACCO' Andrea 2005 03017 C.U.S. MILANO 38.32 6
69444 KOLOBOV Aleksei 2005 03017 C.U.S. MILANO
59766 BOSCOLO Alessandro 2006 03017 C.U.S. MILANO
72435 LA ROCCA Matteo Antonio 2005 03017 C.U.S. MILANO

5 4 60754 DI LULLO Lorenzo 2007 03020 CIRCOLO SESTESE C.K. 40.64 4
69137 MONTONATI Riccardo 2007 03020 CIRCOLO SESTESE C.K.
60651 DI GRAZIA Gioele 2007 03020 CIRCOLO SESTESE C.K.
62847 HOXHA Davide 2007 03020 CIRCOLO SESTESE C.K.

Gara 57 - K1 200m Junior Femminile  Finale Diretta    10/04/2022 - 13:46

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 54137 BARBIERI Rebecca 2006 03014 C.U.S. PAVIA 46.63 6
2 6 50281 FOCA Madalina 2004 01055 CANOA CANDIA 47.77 5
3 3 62730 HRABANOV Martina 2005 01055 CANOA CANDIA 51.11 4
4 2 61698 NAPOLI Alice 2005 01043 C.U.S. TORINO 51.92 3
5 4 67962 CENSI Giulia 2004 03020 CIRCOLO SESTESE C.K. 57.78 2

Gara 58 - C2 200m Senior Femminile  Finale Diretta    10/04/2022 - 13:49

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 70632 GERMAK BAJETTO Sofia 2004 01043 C.U.S. TORINO 1'11.02 9
59845 MATARESE Virginia Maria 2005 01043 C.U.S. TORINO

2 6 61698 NAPOLI Alice 2005 01043 C.U.S. TORINO 1'30.72 8
70631 GENESIO Vittoria 2004 01043 C.U.S. TORINO

3 4 59846 BICIUSCA' Maria Alexandr 2004 01043 C.U.S. TORINO 1'45.08 7
70633 PAGLIUCA Camilla 2002 01043 C.U.S. TORINO

Gara 59 - C4 200m Senior Maschile  Finale Diretta    10/04/2022 - 13:52

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 48964 CALO' Edoardo Luciano 2002 01043 C.U.S. TORINO 46.05 12
44103 GALEAZZI Giorgio 2003 01043 C.U.S. TORINO
54035 FERRERO POSCHETTO France 2003 01043 C.U.S. TORINO
52912 LAMPIS Andrea 2002 01043 C.U.S. TORINO

2 5 56721 TEORA Massimiliano 2004 01043 C.U.S. TORINO 50.35 10
49011 TONTODONATI Marco 2005 01043 C.U.S. TORINO
37419 LAMPIS Luca 1996 01043 C.U.S. TORINO
54034 FERRERO POSCHETTO Filipp 2003 01043 C.U.S. TORINO

Gara 60 - K1 200m Master A Maschile  Finale Diretta    10/04/2022 - 13:55

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 72738 POGGIOLI Daniele 1984 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME 48.21 1

Gara 61 - K1 200m Master C Maschile  Finale Diretta    10/04/2022 - 13:55

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 15491 ZAPPELLA Leonardo 1975 03066 NAVIGLIOSPORT SOC.SPORTIVA DIL. 45.02 1

Gara 62 - K1 200m Master E Maschile  Finale Diretta    10/04/2022 - 13:55

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 06974 GIOVANELLI Maurizio 1963 03072 L.N.I. SEZIONE MILANO 57.34 1

Gara 63 - K1 200m Master F Maschile  Finale Diretta    10/04/2022 - 13:55

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 16712 LUCIANO Sergio 1960 01047 CANOTTIERI LAGO D'ORTA 1'04.94 1
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Gara 64 - K1 200m Master H Maschile  Finale Diretta    10/04/2022 - 13:55

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 44013 BANDIERA Stefano 1946 01047 CANOTTIERI LAGO D'ORTA 1'03.92 1

Gara 65 - K1 200m Master D Femminile  Finale Diretta    10/04/2022 - 13:58

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 11589 POGGIO Manuela 1972 03072 L.N.I. SEZIONE MILANO 56.51 1

Gara 66 - K4 200m Ragazzi Maschile  Finale Diretta    10/04/2022 - 14:01

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 56624 ARDIGO' Federico 2006 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA 35.91 12
59220 TAGLIANI Andrea 2006 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA
59057 DELLA PORTA Andrea 2006 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA
56625 BRASCHI Giovanni Frances 2006 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA

2 4 56498 DALLA ROSA Matteo 2007 03020 CIRCOLO SESTESE C.K. 37.93 10
60754 DI LULLO Lorenzo 2007 03020 CIRCOLO SESTESE C.K.
69137 MONTONATI Riccardo 2007 03020 CIRCOLO SESTESE C.K.
60651 DI GRAZIA Gioele 2007 03020 CIRCOLO SESTESE C.K.

3 5 56320 PERINI Daniele 2006 03017 C.U.S. MILANO 42.74 8
53585 MASTROMAURO Daniele 2006 03017 C.U.S. MILANO
59766 BOSCOLO Alessandro 2006 03017 C.U.S. MILANO
70556 BARBIROLI Mattia 2006 03017 C.U.S. MILANO

Gara 67 - C2 200m Ragazzi Maschile  Finale Diretta    10/04/2022 - 14:04

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 70593 MERCINELLI Stefano 2007 01043 C.U.S. TORINO 55.59 9
59853 SANTOS MEDINA Sebastian 2007 01043 C.U.S. TORINO

Gara 68 - K2 200m Ragazzi Femminile  Finale Diretta    10/04/2022 - 14:07

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 54399 RIGOLI Elena 2006 03020 CIRCOLO SESTESE C.K. 50.01 9
62792 VALLI Sofia 2007 03020 CIRCOLO SESTESE C.K.

2 3 65994 KOLOBOVA Irina 2007 03017 C.U.S. MILANO 50.90 8
65749 NOVIELLO Gloria 2007 03017 C.U.S. MILANO

3 6 69185 CRAVERO Sara 2006 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME 52.43 7
72562 ANTONIAZZI Irene 2006 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME

4 7 71752 BOLZONI Elena 2007 03072 L.N.I. SEZIONE MILANO 56.11 6
71750 ZOTTINO Margherita 2007 03072 L.N.I. SEZIONE MILANO

Gara 69 - K1 200m Senior Femminile  Finale Diretta    10/04/2022 - 14:10

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 6 50281 FOCA Madalina 2004 01055 CANOA CANDIA 48.49 6
2 3 62730 HRABANOV Martina 2005 01055 CANOA CANDIA 50.95 5
3 5 11589 POGGIO Manuela 1972 03072 L.N.I. SEZIONE MILANO 53.10 4
4 4 61698 NAPOLI Alice 2005 01043 C.U.S. TORINO 53.40 3

Gara 70 - K1 200m Senior Maschile  Finale  Finale A  10/04/2022 - 14:13

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 37481 BROLI Riccardo 2002 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA 37.67 6
2 4 50217 SORZINI Jacopo 2003 03014 C.U.S. PAVIA 37.95 5
3 6 29010 COMBI Giacomo 2001 03014 C.U.S. PAVIA 38.17 4
4 10 12754 RUSSO Antonio 1989 03017 C.U.S. MILANO 39.20 3
5 8 39847 SPARNERI Luca 2002 03014 C.U.S. PAVIA 42.27 2
6 1 43452 GROSSI BIANCHI Simone 2002 03014 C.U.S. PAVIA 42.49 1
7 7 44907 ULIANA Alberto 2001 01043 C.U.S. TORINO 42.87 1
8 3 52893 IACARUSO Mattia 2003 01043 C.U.S. TORINO 43.27 1
9 2 43751 CERNI Alessandro 1990 03017 C.U.S. MILANO 43.78 1

10 9 56641 PILATI Michelangelo 2005 03020 CIRCOLO SESTESE C.K. 44.07 1

Gara 71 - C2 200m Cadetti A Maschile  Finale Diretta    10/04/2022 - 14:16

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 71685 ULIANA Davide 2009 01043 C.U.S. TORINO 52.90 4
73084 CERE' Francesco 2009 01043 C.U.S. TORINO

Gara 72 - K4 200m Cadetti A Maschile  Finale Diretta    10/04/2022 - 14:19

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 73072 VOTA Francesco 2009 01043 C.U.S. TORINO 55.14 8
74518 CORTESE Luca 2009 01043 C.U.S. TORINO
69139 ZUCCA Emanuele 2009 01043 C.U.S. TORINO
74170 VIZZERI Marco 2009 01043 C.U.S. TORINO

2 4 70591 BORIO Gian Marco 2009 01043 C.U.S. TORINO 1'09.32 8
73076 DE FELICE Jacopo 2009 01043 C.U.S. TORINO
78452 DE GREGORI Matteo 2009 01043 C.U.S. TORINO
78453 GRECO Francesco 2009 01043 C.U.S. TORINO
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Gara 73 - K4 200m Cadetti B Maschile  Finale Diretta    10/04/2022 - 14:22

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 61645 SANTINATO Edoardo 2008 01002 POLISPORTIVA VERBANO 45.63 8
74765 SCARPATI Gioele 2008 01002 POLISPORTIVA VERBANO
58072 MARINZI Pietro 2008 01002 POLISPORTIVA VERBANO
58514 GUZZO Pietro 2008 01002 POLISPORTIVA VERBANO

2 4 69120 QUARTANA Antonino 2008 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA 56.68 8
63868 MARCUCCI Carlo 2008 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA
77526 FRIGNOCCA Francesco 2008 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA
66771 PARISOTTO Alberto 2008 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA

Gara 74 - C1 200m Cadetti B Maschile  Finale Diretta    10/04/2022 - 14:25

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 70183 CORAPI Riccardo 2008 03017 C.U.S. MILANO 1'58.28 2

Gara 75 - K2 5.20 200m Allievi A Femminile  Finale Diretta    10/04/2022 - 14:28

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 77560 COSMIN Emilia 2012 01043 C.U.S. TORINO 1'31.94 4
77522 ROSSI Alice 2012 01043 C.U.S. TORINO

2 5 77521 ZANONI Matilde 2013 01043 C.U.S. TORINO 1'50.54 4
77559 BIGLIA Emily Lisa 2013 01043 C.U.S. TORINO

Gara 76 - K1 4.20 200m Allievi A Maschile  Serie  Serie 1  10/04/2022 - 14:31

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 72499 STORK Len 2012 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME 1'06.56 2
2 7 76185 IVAN Victor 2012 01055 CANOA CANDIA 1'12.13 2
3 5 74885 CIOCE Lorenzo Valerio 2012 01055 CANOA CANDIA 1'16.09 2
4 6 76427 BITOSSI Lorenzo 2012 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME 1'21.38 2
5 3 74884 GARGIULO Alessandro 2012 01055 CANOA CANDIA 1'22.59 2
6 4 65156 PIETRA Ettore 2012 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA 1'25.61 2

Gara 77 - K1 4.20 200m Allievi A Maschile  Serie  Serie 2  10/04/2022 - 14:34

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 2 74900 LAZAR Octavian 2013 01055 CANOA CANDIA 1'12.97 2
2 4 74129 BORTOLOZZO Matteo 2012 03020 CIRCOLO SESTESE C.K. 1'15.34 2
3 3 77533 BONINO Tommaso 2013 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME 1'15.52 2
4 6 74439 CURTI Christian 2013 03017 C.U.S. MILANO 1'20.73 2
5 7 76184 OMOCEA Edward Ioan 2012 01055 CANOA CANDIA 1'24.33 2
6 5 63891 BRUNETTI Luca 2013 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA 1'49.02 2

Gara 78 - K4 8.50 200m Allievi B Maschile  Finale Diretta    10/04/2022 - 14:37

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 70551 AVOLIO Clemente Jr 2010 01002 POLISPORTIVA VERBANO 51.88 8
65959 POLETTI Carlo 2010 01002 POLISPORTIVA VERBANO
69125 OTTONE Filippo 2011 01002 POLISPORTIVA VERBANO
70289 SOLA Valentino 2011 01002 POLISPORTIVA VERBANO

2 6 69186 BOSIO Teo 2010 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME 1'02.22 8
75769 CUSENZA Elia Narciso 2011 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME
72746 ROLLE REY Sebastian 2010 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME
74158 SUSANU Cezar 2010 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME

3 5 73256 CREMON Luca 2010 01043 C.U.S. TORINO 1'04.65 8
74517 CORTESE Pietro 2011 01043 C.U.S. TORINO
77782 BASSANI Alessandro 2011 01043 C.U.S. TORINO
73285 COMPAGNONE Andrea Antoni 2010 01043 C.U.S. TORINO

Gara 79 - K4 200m Cadetti A Femminile  Finale Diretta    10/04/2022 - 14:40

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 74202 MARRETTA Bianca 2009 01043 C.U.S. TORINO 59.21 8
74204 BROGGIO Ilaria 2009 01043 C.U.S. TORINO
73991 AMIANTO Arianna 2009 01043 C.U.S. TORINO
77562 SERES Clara 2009 01043 C.U.S. TORINO
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Gara 80 - K2 200m Junior Maschile  Finale Diretta    10/04/2022 - 14:43

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 3 48495 DALLA ROSA Jacopo 2005 03020 CIRCOLO SESTESE C.K. 36.02 9
61618 BOSIO Raian 2005 03020 CIRCOLO SESTESE C.K.

2 5 58977 SHABANI Matteo 2005 01043 C.U.S. TORINO 37.31 8
54405 VENDRAME Michele 2004 01043 C.U.S. TORINO

3 7 65750 NOVIELLO Diego 2005 03017 C.U.S. MILANO 38.73 7
64007 DERNA Alessandro 2005 03017 C.U.S. MILANO

4 2 63581 CAPELLI Alessandro 2005 03017 C.U.S. MILANO 39.07 6
59352 SIRIANNI Lorenzo Antonio 2004 03017 C.U.S. MILANO

5 6 62160 MENOZZI Matteo 2005 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA 39.71 5
53353 MARTINELLI Emmanuele 2005 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA

6 4 57301 DACCO' Andrea 2005 03017 C.U.S. MILANO 43.82 4
69444 KOLOBOV Aleksei 2005 03017 C.U.S. MILANO

7 8 54396 D'ERCOLE Tommaso 2005 01041 CIRCOLO ERIDANO 46.19 3
72294 LIGNANA Giuseppe 2005 01041 CIRCOLO ERIDANO

Gara 81 - C2 200m Junior Femminile  Finale Diretta    10/04/2022 - 14:46

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 70632 GERMAK BAJETTO Sofia 2004 01043 C.U.S. TORINO 1'20.01 9
70631 GENESIO Vittoria 2004 01043 C.U.S. TORINO

Gara 82 - K4 200m Junior Femminile  Finale Diretta    10/04/2022 - 14:49

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 65998 CHETREANU Delia Antonell 2005 01043 C.U.S. TORINO 45.36 12
59845 MATARESE Virginia Maria 2005 01043 C.U.S. TORINO
60401 CAVALLO MADE Mariana May 2007 01043 C.U.S. TORINO
59846 BICIUSCA' Maria Alexandr 2004 01043 C.U.S. TORINO

2 4 60649 VARALLI Gaia 2007 03020 CIRCOLO SESTESE C.K. 46.55 10
62792 VALLI Sofia 2007 03020 CIRCOLO SESTESE C.K.
54023 TRAPELLA Iris 2006 03020 CIRCOLO SESTESE C.K.
67962 CENSI Giulia 2004 03020 CIRCOLO SESTESE C.K.

Gara 83 - K2 200m DIR B Maschile  Finale Diretta    10/04/2022 - 14:52

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 73161 SALANITRO Giovanni Franc 2002 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME 59.21 9
59990 GUERRA Vittorio 2002 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME

2 3 68234 ZUCCARELLO Andrea 2001 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME 1'21.70 8
53534 BOGONI Francesco 2002 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME

3 6 77464 PAOLUCCI Manuel 2003 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME 1'27.57 7
27684 RUGGIERO Luigi 1997 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME

4 4 77465 KIM Su 2003 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME 2'05.35 6
03757 COLAJANNI Elena 1971 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME

Gara 84 - K1 200m KITA3 Senior Maschile  Finale Diretta    10/04/2022 - 14:55

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 31116 PERSELLO Alessandro 1977 01043 C.U.S. TORINO 2'53.44 6

Gara 85 - K1 200m KL3 Senior Maschile  Finale Diretta    10/04/2022 - 14:55

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 60233 NOVELLA Riccardo 1969 03014 C.U.S. PAVIA 57.59 6

Gara 86 - K2 200m Master G Maschile  Finale Diretta    10/04/2022 - 14:58

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 23027 ROSSARI Giovanni 1956 03008 VIGEVANO CANOA CLUB 1'00.01 2
15366 ZAMARIOLA Fabrizio 1955 03008 VIGEVANO CANOA CLUB

Gara 87 - C1 200m Senior Maschile  Finale Diretta    10/04/2022 - 15:01

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 7 54034 FERRERO POSCHETTO Filipp 2003 01043 C.U.S. TORINO 42.34 6
2 4 49011 TONTODONATI Marco 2005 01043 C.U.S. TORINO 42.43 5
3 6 54035 FERRERO POSCHETTO France 2003 01043 C.U.S. TORINO 42.55 4
4 2 48964 CALO' Edoardo Luciano 2002 01043 C.U.S. TORINO 43.49 3
5 1 02471 CALVI Enrico Paolo Guido 1981 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA 44.10 2
6 5 56721 TEORA Massimiliano 2004 01043 C.U.S. TORINO 1'01.77 1
7 8 73081 ARESCA Matteo 2005 01043 C.U.S. TORINO 1'15.99 1
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Gara 88 - K4 200m Senior Maschile  Finale Diretta    10/04/2022 - 15:04

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 43452 GROSSI BIANCHI Simone 2002 03014 C.U.S. PAVIA 31.45 12
39847 SPARNERI Luca 2002 03014 C.U.S. PAVIA
29010 COMBI Giacomo 2001 03014 C.U.S. PAVIA
50217 SORZINI Jacopo 2003 03014 C.U.S. PAVIA

2 7 16651 BALBO Alessandro 1996 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA 32.93 10
37481 BROLI Riccardo 2002 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA
44395 VERDA Pietro 2003 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA
48406 BRASCHI Pietro Carlo 2003 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA

3 8 44103 GALEAZZI Giorgio 2003 01043 C.U.S. TORINO 34.14 8
52893 IACARUSO Mattia 2003 01043 C.U.S. TORINO
53989 MASINO Simone 2003 01043 C.U.S. TORINO
44907 ULIANA Alberto 2001 01043 C.U.S. TORINO

4 2 27684 RUGGIERO Luigi 1997 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME 34.97 6
53534 BOGONI Francesco 2002 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME
59990 GUERRA Vittorio 2002 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME
72738 POGGIOLI Daniele 1984 01017 CIRCOLO AMICI DEL FIUME

5 5 12754 RUSSO Antonio 1989 03017 C.U.S. MILANO 35.65 4
43751 CERNI Alessandro 1990 03017 C.U.S. MILANO
38858 PEDONE Matteo 2001 03017 C.U.S. MILANO
60644 ROMEO Lorenzo 2001 03017 C.U.S. MILANO

6 6 49014 BICIUSCA Robert 2000 01043 C.U.S. TORINO 42.17 2
52912 LAMPIS Andrea 2002 01043 C.U.S. TORINO
66000 ISNARDI Pietro 2005 01043 C.U.S. TORINO
54405 VENDRAME Michele 2004 01043 C.U.S. TORINO

7 3 73271 CATTRO Andrea 1986 01043 C.U.S. TORINO 42.69 2
77561 SPERANZA Tommaso 1997 01043 C.U.S. TORINO
14463 TONTODONATI Matteo 1991 01043 C.U.S. TORINO
55200 MARCHESELLI Daniele 2000 01043 C.U.S. TORINO

Gara 89 - K2 200m Ragazzi Maschile  Finale  Finale A  10/04/2022 - 15:07

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 5 56624 ARDIGO' Federico 2006 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA 40.05 9
59220 TAGLIANI Andrea 2006 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA

2 6 59057 DELLA PORTA Andrea 2006 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA 41.42 8
56625 BRASCHI Giovanni Frances 2006 03003 CANOTTIERI TICINO PAVIA

3 4 56320 PERINI Daniele 2006 03017 C.U.S. MILANO 41.62 7
53585 MASTROMAURO Daniele 2006 03017 C.U.S. MILANO

4 7 66078 POLLANO Filippo Matteo 2007 01043 C.U.S. TORINO 41.70 6
66006 CURRIE Nico 2006 01043 C.U.S. TORINO

5 2 56498 DALLA ROSA Matteo 2007 03020 CIRCOLO SESTESE C.K. 42.33 5
60651 DI GRAZIA Gioele 2007 03020 CIRCOLO SESTESE C.K.

6 3 60754 DI LULLO Lorenzo 2007 03020 CIRCOLO SESTESE C.K. 44.31 4
69137 MONTONATI Riccardo 2007 03020 CIRCOLO SESTESE C.K.

7 8 70604 CENCIO Emanuele 2007 01055 CANOA CANDIA 47.47 3
56299 GNAVI Matteo 2007 01055 CANOA CANDIA

8 9 63029 MAFFIOLI Samuele Angelo 2006 03072 L.N.I. SEZIONE MILANO 47.73 2
63833 GESUALDI Riccardo 2006 03072 L.N.I. SEZIONE MILANO

9 1 70556 BARBIROLI Mattia 2006 03017 C.U.S. MILANO 51.21 2
59766 BOSCOLO Alessandro 2006 03017 C.U.S. MILANO

Gara 90 - K4 200m Open Cadetti  Finale Diretta  Finale  10/04/2022 - 15:10

CLS ACQ CODICE COGNOME E NOME ANNO CODICE SOCIETA' TEMPO PUNTI QUAL

1 4 74754 IRPI Irene 2008 01002 POLISPORTIVA VERBANO 47.12 12
70334 ANGELUCCI Elisa 2008 01002 POLISPORTIVA VERBANO
58072 MARINZI Pietro 2008 01002 POLISPORTIVA VERBANO
67007 VENIERI Luca 2009 01002 POLISPORTIVA VERBANO

2 5 70998 LONGO Alessandra 2009 01055 CANOA CANDIA 48.06 10
73247 IACOB Taisa 2009 01055 CANOA CANDIA
73245 GRANDI Guglielmo 2009 01055 CANOA CANDIA
73248 BRUNO Lorenzo 2009 01055 CANOA CANDIA

3 6 73083 CERE' Guido 2009 01043 C.U.S. TORINO 1'00.83 8
77564 PAGLIARO Chiara Cecilia 2008 01043 C.U.S. TORINO
74510 BROCCARDI SCHELMI Giulia 2009 01043 C.U.S. TORINO
73078 COFFARO Andrea Massimo 2008 01043 C.U.S. TORINO
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